

رئیس چندفشر

چه کسی مسئول خون‌های ریخته شده است؟
آفتاب: عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با استناد به قانون به کارگیری سلاح در موارد ضروری، گفت: مأموران انتظامی برای اعاده نظم و کنترل شورش‌هایی که بدون به کارگیری سلاح قابل مهار نیست، باید قبل از به کارگیری سلاح از وسایل دیگری استفاده کنند و اگر آن وسایل موثر نباشد در وهله بعد از سلاح استفاده کنند. محمود صافی خطاب به وزیر کشور، اظهار کرد: چرا به حافظان نظم و امنیت آموزش و تجهیزات لازم برای کنترل ناآرامی‌ها نداده‌ایم؟ چه کسی مسئول خون‌های ریخته شده است؟ آیا مسئولیت اظهارات فرماندار قهرش را می‌پذیرد؟



استم را خط بزن
پاسارگاد: محسن اسدی عضو سابق شورای امیله به هیئت رئیسه شده‌اند. حضور در انتخابات منصرف شود دلیل این توصیه که گویا از سوی رئیس هیأت نظارت عنوان شده عدم استعفا محسن اسدی از «حلی البدلی» شوره است. این در حالی است که علی‌البدلی شورا جزو مناصب و مشاغل نیست و در تیرماه ۱۳۹۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و عنوان هم‌طور با عنوانین مذکور در بندهای الف و ب این ماده هیچ نامی از علی‌البدلی شورا نیامده است. اسدی گفت: در همین رابطه با سهراب بدین‌هی اسدی بر سرست فرمانداری نیز نفع‌نگاری داشته‌اند. هنوز از تصمیم نهایی خبری نیست.

خدمای رئیس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای شهر شد
پاسارگاد: حسن خدنامی رئیس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای شهر شد. در جریان برگزاری جلسه کمیسیون فرهنگی ورزشی شورا «حسن خدنامی پور» به عنوان رئیس جدید این کمیسیون انتخاب شد. خدنامی پور نایب‌رئیس شورای شهر سیرجان و عضو شورای فرهنگ عمومی شهرستان جاشین بوذر زینلی شد و زینلی مسئولیت کمیسیون املاک را بر عهده گرفته است.



رود دستگاه‌های امنیتی به دانشگاه آسیب‌زا است
اعتماد: طیبه سپوش، نماینده مردم تهران در مجلس: «کشور جوان در سنی قرار دارند که بیشترین هیجانات را دارند و آن شور جوانی آنها موجب می‌شود که بخواهند به مباحث مختلف ورود کنند. دانشجویان به مناسبت‌های مختلف در فضای دانشگاه ممکن است اعتراضاتی را به پا کنند. خیلی خوب است که مسایل مربوط به این اعتراضات توسط خود مدیران دانشگاه‌ها در سیدگی قرار گیرد. سپردن این موضوع به دستگاه‌های امنیتی و ورود دستگاه‌های امنیتی به دانشگاه اگر چه کاهش داشته ولی در هر حال آسیبی جدی به فعالیت‌های دانشجویی وارد می‌کند»



بیشترین و کمترین فراوانی خودرو

عصر ایران: رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور ناجا افزود: در ۸ ماهه نخست سال جاری نقل و انتقال خودرو نسبت به سال گذشته افزایش ۶ درصدی را نشان می‌دهد و همچنین خودروهای نوشماره وارداتی با کاهش ۴۶ درصدی مواجه بوده است. وی اضافه کرد: شماره گذاری خودروهای نو شماره تولید داخل در ۸ ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۱۵ درصدی را نشان می‌دهد. سرهنگ محمدی در خصوص آمار شماره گذاری موتورسیکلت اظهار داشت: نقل و انتقال موتورسیکلت‌ها در ۸ ماهه نخست سال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۳ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

خوشا به حال دلال‌ها!

شهرداری تهران به افکار عمومی پاسخی نداد. در بیانیه‌اش به ماجرای گرانی بنزین هم اشاره کرده و به مردم توصیه کرده در انتخابات پیش‌رو با حضور آگاهانه‌ای خود، مجلسی قوی و کارآمد انتخاب کنند. تامل از ادامه‌ی تصمیمات نابخردانه‌ی دولت در یک سال و نیم آینده شود. آری، لاریان گریز تندرو از قالیباف گرفته تا زاکانی، نادران، رسایی، کوچکزاده و... آمده‌اند تا با یادآوری ضعف‌های دولت اعتدال گریبان به مردم، خاطره‌ی مجلس سه‌گانه‌ی اصول‌گرای یعنی پارلمان‌های هفتم، هشتم و نهم زنده کنند. غافل از آن که در این روزهای سخت اقتصادی، ردپای آن‌ها نیز به‌وضوح دیده می‌شود.



نقش نماینده سیرجان در ملی شدن نفت
حالا که صحبت از انتخابات مجلس شد، بادی کنیم از دکتر احمدنظرزاده کرمانی. او که یکی از مفاخر ادبیات ایران زمین بود و در اواخر دهه ۲۰ و اوایل دهه ۳۰، نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای ملی بود. نظرزاده استاد الهیات و ادبیات دانشگاه تهران و نهم و دهم در دوره شانزدهم مجلس شورای ملی و در زمه‌های که «جهیه‌میلی» به رهبری «اکتر مصدق» برای گرفتن عنوان مملکت از دست و استعمارگران تلاش می‌کرد، به عنوان وکیل مردم سیرجان راهی مجلس شد. به سبب روحیات وطن‌پرستانه‌ی که داشت از همان ابتدای حضورش در مجلس به‌فرا کمسیون جبهه‌میلی نزدیک شد و روزها مذاکرات مربوط به ملی شدن صنعت نفت نقش ویژه‌ای ایفا کرد. او در مجلس هفدهم نیز نماینده مردم سیرجان بود. اما پس از وقایع کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ که منجر به عزل و تبعید دکتر مصدق شد، به دلیل ارتباطاتش با جبهه‌میلی از وکالت مردم سیرجان در مجلس عزل و به قلمه‌ی فلک‌الافلاک تبعید شد. دکتر نظرزاده در اواخر عمرش و در مواجهه با این پرسش که چرا دیگر مشاغل سیاسی را نمی‌پذیرد، می‌گوید: «سیاست در کشورهایی که سرنوشته‌شان اخودشان تعیین می‌کنند مستند افسارگسیخته‌افزایش چندبرابری قیمت‌ها و ماجرای تاسف‌بار ارز ۴۲۰۰ تومانی، محترم نشماردن مردم، در این مدت اجازه راندگی در تاسکی می‌ماند که اختیار تعیین مسیر نه در دست راننده که در دست دیگران است»

ابوذر خواجه بی‌نسب: ماجرای کج‌گذشتن خشت‌تول
یک تسلیوی خانگی دیگر و لامه‌ی فصلی کلبوس‌رور برای گل‌گهر سیرجان که قصد داشت در اولین فصل حضورش در لیگ برتر، پدیده جدید فوتبال ایران لقب بگیرد. وقتی خشت اول کج گذاشته می‌شود، دست‌وپازدن در چنین منجالی، امر چندنان غریبی نیست. بول‌های بی‌زبان خرج کج‌گذشتن است که دیدن حتی یک‌بار در خانگی برای هواداران مثل ریش‌پاشه است؟ چندین میلیارد راصرف «هیچ‌چستن» کردند و حالا باید پیش از پایان نیم‌فصل برای تقویت تیمی که توان بردن و ماندن در لیگ برتر را ندارد، چندین میلیارد دیگر راصرف «سوخ‌فرازاده» بازیکنان خارجی و «جنب» بازیکنان جدید کنند. تنوری بی‌تعبیر در باشگاه گل‌گهر، غایب است. خوش به حال‌ها، دوباره چه نلی‌چسبند!

طوفان پوپولیست‌ها در راه است؛ بدبان‌ها را کیشید!
زنگ آغاز رقابت برای بدخت آوردن کرسی‌های مجلس یازدهم ناخواسته شد. در زمانه‌ی که مجلس در راس امور نیست و مشکلات اقتصادی، جان مردم را به لبشال رسانده «پوپولیست‌ها» دیگر دیگر قصد کردند تا سوار بر امواج پاپولیستی مردم، راه ورود خود را به ساختمان بهارستان هموار کنند. نمونه‌اش «محمدباقر قالیباف» که پیش از ثبت‌نام برای شرکت در انتخابات مجلس، در بیانیه‌ی دولت حسن روحانی راه‌یاد انتقاد گرفت و نوشت: «متأسفم که بگویم در ۲ سال اخیر یک هشتم شورش‌های بنزین، محصول ترکیب هفت بند پیشین است. مداخله خارجی کثرت‌ترین دشمنان این سرزمین و مردم‌هاش در چنین شرایطی وجود دارد. اما این چیزی از اهمیت و ریشه داخلی نارضایتی و ناآرامی کم نمی‌کند»

محمد فاضلی
آن قدر فرصت برای فکر کردن، بعد از شورش‌های بنزین، داشتیم که آن چه می‌نویسم نه‌سر از مسعیت باشد و نه محسوری تلقی شود. از سر درمندی برای ایران و مردمی است که از روز دارند، مسعیت‌آمیز و در خورش‌شان نام تاریخی ایران زنده‌نگی کنند.
یکم توسعه‌یافتگی تاریخی (فراتر از عمر جا)، ناآرامی اقتصادی و مسعیت فساد، بی‌اعتمادی و بالاصح نابرابری شده، به علاوه فشارهای بین‌المللی ناشی از مسعیت خارجی بر تنش، اکثریت قطع جامعه را نارضی و سرخورده کرده است.
دوم سازوکار دموکراسی انتخالی، نتیجه دلخواه را برای این اکثریت قطع نداشت. است انتخابات منشأ اثر بخشی برای اصلاح حکمرانی و بهبود زندگی مردم نشده است. اگر چه معتقدم بدون انتخابات وضعی می‌توانست از این بدتر باشد و بسیار بدتر هم بشود.
سوم جمعیت‌ظرف چهل سال، دوونیم برابر و ۸۴ میلیون نفر شده و هم‌زمان رشد اقتصادی نامتناسب با رشد جمعیت و در یک دهه اخیر به‌طور میانگین منفی بوده است. گفتی ایجاد شده، به‌رچیزی و دستمزد افزایش نیافته با فناوری پایین باقی مانده است.
چهارم بی‌کاری گسترده در فعال‌ترین جوان‌ترین بخش توسعه‌محانه‌ی شهری، تخریب گسترده محیط‌زیستی و تیرشدن آقی امکان‌پذیری زندگی مناسب برای چندین میلیون جوان نارضایتی و نفرت اجتماعی را گسترده است. مردم عصبانی‌اند.
پنجم فساد، تعارض منافع، فقدان شفایقتی، به طرف نبون نظام سیاسی در قبال همه مردم و جلبداری آشکار از افراد گروه‌های خاص، مردم را به بی‌گمانگی و سرخوردگی عمیق رانده است.
ششم اصلاحات اقتصادی دایم به تعویق افتاده است. اقشار ضعیف ترازوی بحران اقتصادی ملوم به مدت چندین سال را تجربه می‌کنند. نجیگان نیز در ادامه وضع موجود چشم‌انداز روشنی نمی‌بینند. تمایل به مهاجرت فرار سرمایه،

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

۶	۷	۵	۳	۹
۴	۷	۸	۳	۵
۳		۶		۱
۵				۷
۴		۷		۲
۲		۱	۹	۶
۱		۹	۳	۵

برنده سودکو ۵۸۲: علی فتیحی

قانون های حل جدول سودکو:
۱ در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲ در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

شیشه سکوریت
نمایندگی انحصاری کارخانه شیشه سکوریت مهر صالح در سیرجان و نمایندگی انحصاری کارخانه کرکره برقی امپیمان در در سیرجان.
بلوار دکتر صادقی نرسیده به تقاطع دهخدا جنوبی
۰۹۱۳۳۳۷۱۹۵۹-۰۹۱۳۹۴۷۴۰۷۹
الهی‌نشب

شهر شکلات
شکلات - آجیل
توش تلخ شور شیرین
دهخدا شمالی
۰۹۱۳۳۷۹۴۲۵۰
دهش

هوش افزا
فرید آتلایه و کمپنیل کمتر از ۱۲ ساعت درب منزل
www.hoshafza.com

جناب آقای حاج محمود راشدی
ریاست محترم اتحادیه لوازم خانگی
درگذشت برادر گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض می‌کنیم. خداوند روح آن مرحوم را قرین رحمت و مغفرت نماید و به بازماندگان صبر و اجر عنایت کند.
حاج ناصر و رضا رئیسی زاده

همکاران عزیز و گرامی جناب آقایان حاج ناصر، رضا و رحیم رئیسی زاده
با نهایت تاسف مصیبت وارده را حضور شما سروران ارجمند تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحومه و صبر و سلامت بازماندگان را مستلت می‌نماییم.
پیش‌بین (فروشگاه ایساگو)

جناب آقای ایمان توکلی
درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، از درگاه یگانه قادر متعال برای آن عزیز از دست رفته علو درجات الهی و برای شما و سایر بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید.
همکاران بانک پارسیان

جناب آقای حاج محمود راشدی
ریاست محترم اتحادیه لوازم خانگی
با نهایت تاسف درگذشت برادر بزرگوارتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست رفته آمرزش الهی و برای شما و سایر بازماندگان شکیبایی و اجر مسئلت می‌نمایم.
رئیس زاده اتحادیه صنف لوازم یدکی

Food out YEK & TAK
غذای بیرون‌بر
پیکر

اکبرچوجه	با برنج ایرانی	۱۸/۰۰۰ ت
چلوکباب مخصوص	با برنج ایرانی	۱۷/۰۰۰ ت
قلیه‌ماهی	با برنج ایرانی	۱۴/۰۰۰ ت
قرمه‌سبزی	با برنج ایرانی	۱۱/۰۰۰ ت
خورشت قیمه	با برنج ایرانی	۱۱/۰۰۰ ت
چلو گوشت	با برنج ایرانی	۱۸/۰۰۰ ت
چلو جوجه‌کباب	با برنج ایرانی	۱۶/۰۰۰ ت
چلو مرغ زعفرانی	با برنج ایرانی	۱۶/۰۰۰ ت
دمپخت گوشت	با برنج ایرانی	۱۸/۰۰۰ ت
بزرگورمه		۱۲/۰۰۰ ت
استانبولی		۱۰/۰۰۰ ت

شام:
پیتزا مخصوص یک و تک ۲۳/۰۰۰ ت
ساندویچ کباب یک و تک ۱۲/۰۰۰ ت
کباب کوبیده هر سیخ ۷/۵۰۰ ت

انواع غذاهای ایرانی خاص
◀ آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و ادارجات
◀ کلیه سفارشات جهت مجالس پذیرفته می‌شود

آدرس: خیابان امام - کوچه مسجد جامع - جنب ناتواپی محمدی
۰۹۱۳۹۴۵۸۲۶۲ و ۰۹۱۴۰۳۹۷۶۸۲ و ۰۳۴ - ۴۲۲۰۳۹۹۶
مدیریت پور ابراهیمی